
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У  № 36 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                                                        від 24.09.2021 р. 
 

На розгляд комісії надані документи 150 громадян міста,  які звернулись до 

виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859  

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради надати матеріальну допомогу 

- 11  громадянам на поховання, на суму 11500,00 грн; 

- 84 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму 

76782,00 грн.;  

- 48 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму      

205882,00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 7 громадянам 

 

 

Департамент соціальної політики 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Причина відмови 

1 2 3 

1 ДУКА 

ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ                            
Значне перевищення доходів 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

2 БЕРЕКА 

ГАЛИНА МАКСИМІВНА                           
Значне перевищення доходів 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

3 ІВАНЮК 

ОЛЕНА ВАДИМІВНА                             
Значне перевищення доходів 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

4 ЛІСКОВСЬКИЙ 

МИКОЛА ГРИГОРОВИЧ                      
Значне перевищення доходів 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

5 САБУРОВА 

ЛЮДМИЛА ОЛЕКСАНДРІВНА                     
Значне перевищення доходів 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

6 ЛИТВИН 

ТАМАРА ВАСИЛІВНА                            
Повторне звернення 

7 ДЗЮБА 

ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ                           
Повторне звернення 


